PAGE
2

  KAPAP                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «14»май  2012 й.                           № 21                          «14»мая  2012 г.

Об утверждении Перечня услуг требующих межведомственного взаимодействия сельского поселения Иткинеевский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Перечень услуг требующих межведомственного взаимодействия сельского поселения  Иткинеевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.

2. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения                                                                    И.Г.Шангареев
                                                                                                   Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения  Иткинеевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от 14 мая 2012 года №21
Перечень

муниципальных услуг, в отношении которых планируется

проведение работ по организации межведомственного взаимодействия
	№ п/п
	Наименование услуги
	Наименование организации, предоставляющей данные услуги

	1.
	Предоставление муниципального недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения  Иткинеевский  сельсовет без права выкупа.
	администрация сельского поселения

	2.
	Предоставление муниципального движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения  Иткинеевский  сельсовет в аренду, безвозмездное пользование, доверительное управление.
	администрация сельского поселения

	3.
	Передача жилищного фонда сельского поселения Иткинеевский сельсовет в собственность граждан в порядке приватизации.
	администрация сельского поселения